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Kvartalsmelding - informasjon fra Skadeutvalget 

  

 

 

Viktig informasjon om at fra 01.01.2019 er det kun anledning til å benytte 

godkjente/sertifiserte takstkonsulenter 

Vi viser til Sirkulære nr. 9/18 og tidligere informasjon i kvartalsmeldingene. 

 

Fra og med 01.01.2019 er det kun anledning til å benytte godkjente takstkonsulenter til 

taksering av naturskader. 

 

Listen over takstkonsulenter på hjemmesidene – www.naturskade.no – vil fra denne dato 

være oppdatert og kun omfatte takstkonsulenter som er godkjent.  

 

Vi minner for ordens skyld om at det er anledning til å fravike det generelle kravet om takst. 

Det er en forutsetning at skaden ikke overstiger kr 50.000 og at skadens årsak og omfang er 

dokumentert. Dette er nærmere beskrevet i Skadehåndboken (Rutine i saker der det ikke er 

formelt krav om takst). 

 

Passordbeskyttelsen av Skadehåndboken er fjernet 

Skadehåndboken og medlemssidene på www.naturskade.no har tidligere vært 

passordbeskyttet. Denne beskyttelsen er nå fjernet. Det er lagt inn opplysninger om at 

Skadehåndboken og medlemssidene er utarbeidet med tanke på å være et hjelpemiddel for 

skadebehandlere og takstkonsulenter. 

Medlemssidene og Skadehåndboken er slått sammen. Når du trykker på ‘MEDLEMSSIDER 

OG SKADEHÅNDBOK’, får du opp Skadehåndboken. 

 

 

http://www.naturskade.no/
https://www.naturskade.no/skadehandbok/lempningsregler/rutine-i-saker-der-det-ikke-er-formelt-krav-om-takst/
http://www.naturskade.no/


Naturskadekurs for saksbehandlere 

Som tidligere meddelt gjennomføres det naturskadekurs for skadebehandlere våren 2019. 

Kursene er publisert på www.naturskade.no. Kursene gjennomføres på følgende datoer: 

 

Kurs Dato Kurssted 

Videregående kurs 6. – 7. mars 2019 Bergen 

Videregående 13. – 14 mars 2019 Bergen 

Grunnkurs 20. – 21. mars 2019 Oslo 

 

Påmelding skjer pr. epost til: pool@finansnorge.no.  

 

Kurs i taksering av naturskader 

Naturskadeopplæring AS planlegger kurs 26. – 27. mars og 22. – 23. oktober 2019.  

Nærmere opplysninger om takstkursene finnes på Naturskadeopplærings hjemmesider – 

www.nopp.no. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Skadeutvalget  

http://www.naturskade.no/
mailto:pool@finansnorge.no
http://www.nopp.no/

